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نوفمبر 23, 2023 05:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/11/22 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة محمد الدردساوي واولاده للمقاولات

شركة الكركي للتعهدات

شركة عبد الحكيم راجح جوده السكافي وشر

مؤسسة احمد حسان للمقاولات

مؤسسة احمد حسان للمقاولات

شركة ماهر محمد الرفايعة و شريكه

شركة الهندسة الفنية للتعهدات

شركة عوض داود الطراونة و شركاه

شركة عمر الخطيب و اولاده

شركة عمر الخطيب و اولاده

شركة عمر الخطيب و اولاده

شركة محمد ويحيى عوده الله

شركة محمد ويحيى عوده الله

مؤسسة عدي حدادين للمقاولات

مؤسسة ابعاد اعلى للمقاولات الانشائيه

شركة ايمن ابو حسين وشركاه

شركة دي تفلوس للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة نبيل الزعاتره للمقاولات

شركة الصلب للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

رائد ابو علي للمقاولات الانشائية

شركة الرواق الدوليه للمقاولات الانشائيه ذ.م

مؤسسة عامر الزيده للمقاولات

شركة نزار ابو جاجه وشريكته

أتم المتخصصه للمقاولات الانشائيه

شركة ثابت محمد علي الجعار وشريكته

سامية يحيى حسن كحيل

شركة عبد العزيز ابو قطيش وشريكه

شركة عبد العزيز ابو قطيش وشريكه

عماد توفيق محمد حطاب وشريكه

البنك الاسلامي الاردني / سلطان ريان وناهده

طارق رشاد موسى غرايبة

شركة اجارة للتأجير التمويلي لصالح شركة ا

شركة احمد محمد الصالحي وشركاه

خالد اسماعيل يحيى اسماعيل وشريكه

خالد ابراهيم احمد سلامه وشركاه

البنك الاسلامي الاردني / عبد الغني  بدران ع

فالح سلمان سويلم الابراهيم وشريكته

موسى ابراهيم محمد اقطيل

شركة اجارة للتأجير التمويلي لصالح شركة ا

محمد عايد محيسن القرالة

شركة الأهلي للتأجير التمويلي / شركة نصار

خالد ابراهيم علوان العكيدي

باجس عبدالكريم الخراربه

يامنة احمد عبدالحافظ

نادر يوسف سليمان سواقد

سامي خليل احمد العقاد

صندوق الائتمان العسكري

حمدان فيصل حمدان ابورحمة

مازن صالح عبد لرحمن بشايرة

ياسر علي حسين لافي وشريكته

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

رقـــم 
العضـويـة

258

265

1805

1916

1916

2965

3581

3707

4074

4074

4074

4211

4211

4423

5014

5213

5222

5344

5410

5446

5928

5994

6018

6023

6108

مساحة 
المشروع

218         

5,577       

1,300       

299         

447         

872         

80          

860         

171         

171         

245         

229         

314         

2,047       

162         

2,898       

1,490       

339         

250         

242         

475         

299         

450         

245         

430         

رسوم بـدل
 الاتعاب

10.900 

1,115.400 

260.000 

14.950 

22.350 

87.200 

4.000 

86.000 

8.550 

8.550 

12.250 

11.450 

15.700 

409.400 

8.100 

579.600 

298.000 

16.950 

12.500 

12.100 

23.750 

14.950 

22.500 

12.250 

21.500 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

2 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

2 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

979         

85,330      

30,839      

6,210       

6,210       

872         

15,569      

184,041     

2,089       

2,089       

2,089       

6,191       

6,191       

25,855      

6,185       

2,898       

27,007      

6,322       

1,896       

1,339       

2,085       

12,012      

13,601      

5,779       

13,267      

مجموع المساحات
القائمة 

979         

85,330      

30,839      

6,210       

6,210       

872         

15,569      

184,041     

2,089       

2,089       

2,089       

6,191       

6,191       

25,855      

6,185       

2,898       

27,007      

6,322       

1,896       

1,339       

2,085       

12,012      

13,601      

5,779       

13,267      

مجموع المساحات
2023

979         

44,926      

20,642      

2,722       

2,722       

872         

10,306      

88,159      

2,089       

2,089       

2,089       

2,736       

2,736       

12,389      

2,719       

2,898       

13,207      

2,854       

1,896       

1,339       

912         

5,506       

6,602       

2,498       

6,273       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

1.96   

89.85  

86.01  

82.48  

82.48  

3.63   

78.08  

176.32 

63.30  

63.30  

63.30  

82.91  

82.91  

93.86  

82.39  

21.95  

100.05 

86.48  

57.45  

40.58  

27.64  

83.42  

100.03 

75.70  

95.05  

تسلسل العطاء

3065031

3065045

3065046

3065028

3065029

3065043

3065035

3065042

3065030

3065034

3065037

3065039

3065040

3065036

3065033

3065024

3065025

3065048

3065032

3065027

3065022

3065021

3065044

3065038

3065023
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نوفمبر 23, 2023 05:7 ص تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2023/11/22 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

رواسي الاردن للمقاولات

شركة انس محمود وعاصم امين المعايطه و

مؤسسة شذى وادم للمقاولات الانشائية 

سلامه للمقاولات الانشائية 

محمد فؤاد عاشور وشركاه

شركة احمد محمد الصالحي وشركاه

ندى كمال محمود حرب

شركة خالد الغرابلي وشريكه

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

26

27

28

29

رقـــم 
العضـويـة

6199

6281

6556

6646

مساحة 
المشروع

199         

3,443       

158         

715         

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       24,625.000
اليوم

رسوم بـدل
 الاتعاب

9.950 

688.600 

7.900 

71.500 

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       3,866.850

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

6 / اشغال عامة

4 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

المساحات القائمة
(2022+2023)

6,241       

4,957       

2,797       

1,609       

مجموع المساحات
القائمة 

6,241       

4,957       

2,797       

1,609       

مجموع المساحات
2023

2,829       

4,807       

2,797       

1,609       

 نسبة الإنجاز
من ك2تا 
2023

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

85.73  

36.42  

84.76  

24.38  

 م2

               0.157 دينار معدل بدل الاتعاب

تسلسل العطاء

3065026

3065041

3065049

3065020


